Приложение №2

Директору МОУ _______________________

                                                                                 _____________________________________

                                                                               от____________________________________

                                                                               ______________________________________

                                                                               проживающе__ по адресу: _______________
                                                                             _______________________________________
_______________________________________

_______________________________________

Заявление.

Прошу предоставить бесплатное питание моему ребёнку ( моим детям):

1. __________________________________________             ___________ класс

2. __________________________________________             ___________ класс

3. __________________________________________             ___________ класс

4. __________________________________________             ___________ класс

В связи с тем, что:

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

( указать причину: многодетная семья; среднедушевой доход семьи не превышает прожиточного минимума; ребёнок признан инвалидом; ребёнок состоит на учёте в противотуберкулёзном диспансере)
В случае изменения оснований для получения питания на бесплатной основе обязуюсь письменно проинформировать администрацию образовательного учреждения.
Копию документа, подтверждающего право на получение бесплатного питания, прилагаю.

дата                                                                           _______________/_______________

                                                                                                подпись/ расшифровка